A empresa AMAZON CLEAN SERVICOS DE INCINERACAO LIMITADA - CNPJ: 04.659.617/0001-74, apresentou

proposta comercial, contudo a cotação estava fora das especificações contidas no Termo do Referência , por isso

foi desclassificada da disputa, tendo em vista que não corrigiu sua proposta comercial.

R$ 6.575,40 (SEIS MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

JOSENILDO PEREIRA SOARES

V D DA SILVA - COLETAS DE RESIDUOS - CNPJ: 18.803.244/0001-78.

NORTE AMBIENTAL TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA - CNPJ: 14.214.776/0001-19.

ESTIMATIVA DE PREÇOS PELO MÉTODO MATEMÁTICO DO MENOR PREÇO